[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2017г.                                                                                                      № 22/1
Об утверждении  плана

приватизации муниципального имущества

Гончаровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".
РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Гончаровского сельского поселения на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Гончаровского

сельского поселения                                                           К.У. Нуркатов
Приложение

к Решению Гончаровского
сельского поселения от 14.07.2017. № 22/1
ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
План приватизации муниципального имущества Гончаровского сельского поселения разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".

Раздел I. Задачи приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности Гончаровского сельского поселения,
Основными целями приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Гончаровского сельского поселения (далее - поселение), являются повышение эффективности функционирования экономики Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в целом.
Основными задачами приватизации муниципального имущества является оптимизация структуры муниципальной собственности, пополнение доходной части бюджета Гончаровского сельского поселения от приватизации имущества и привлечение инвестиций в реальный сектор экономики Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области.
Раздел II. Муниципальное имущество поселения подлежащего приватизации в 2017г
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Год приобретения в муниципальную

собственность
	Балансо

вая стоимость, руб.
	Остаточ-ная

Стоимость. Руб.
	Примеча-ние

	1
	 Легковой  автомобиль  ГАЗ 31105
	Администрация Гончаровского с/п

п. Золотари, ул. Садовая.7
	      2008
	 356 800 руб
	   0,00
	Оценоч

ная  ст-ть

- 51 000 руб.

	 Итого
	  ----
	     -----
	  356800
	  0,00
	51 000